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-1208,99
169
15
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319

-3832,93
-1494,6

cel
kalendarz
darowizna
skarpetki
dt Danulka
darowizna
darowizna
skarperki kabak 2 pary
dt Danulka
Czarek - wirtualna adopcja
Ptys - wirtualna adopcja
refundacja szczepienie Krewetki

75,99 Czotko
1133 Blum

kalendarze
darowizna

dt Danulka
darowizna
Asterix i Obelix
Pty$
darowizna
koty p. Marzenki
kalendarze
darowizna
darowizna
kalendarze

Ola 34

Koty fundacyjne 178
Ceglaczek (dt Renata) 158
Stupek ( dt Magda) 192
Minka 42

Zelda 42

Malwinka 58

August (dt Renata) 56
Juliusz i Sabina 254

Leos$ 58

Marysia 59

Szparagi 68

Kopia 261

Bobo 58

Oktawia (dt Renata) 281,35

Trio z Zachodniej (dt Pietraszka) 346

Brus 486,22

Sorella (dt Renata) 74
Wiktoria ( dt Renata) 115
Fabian (dt Renata) 68
Rodriguez 255

Wilus 255

Kociaki z wiaderka 232
Sergiusz (dt Renata) 179

czynsz kociarni

nadawca/odbiorca
Dariusz Z.
Milena S.
Karolina K.
Karolina K.
Tomasz M.
Grzegorz i Joanna L.
Julia G.
Monika M-K.
Justyna S.
llona S.
Agata G.

Med Vet Edu Przychodnia
Wet.

Magdalena D.
Karol M.
Aleksadra S.
Ewa R.
Bozena J.
Justyna H.
Marcin K.
Marcin K.
Agnieszka B.
Magdalena K.
Emilia J-N.
Marcin K.

Przychodnia wet. Zvet
A&A Marketing
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160
150
320
63
200
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30
80
30
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30
120
15
90
100
30
35
49

2208
85
100
70
235
210
310
500
32
60
20
200
150
1806
70
471
49
-970
-531
-529
-580
-3689
-242

Szparagi 159
Kukutka 103
Brzézka 295

kalendarz

kalendarz

kalendarz

kalendarz

Zuzolek

kalendarz

darowizna

kalendarz

kalendarz

darowizna

koty z Sokolnik
Szparagi

kalendarze 3 szt, torby 1
skarpetki 1 para
kalendarze

kalendarze

Ptys$ - wirtualna adopcja
llia - wirtualna adopcja
kalendarz

zwrot vat

torba, 2 szt kalendarzy
kalendarze
Zefirka

Marcinek

Jupik (dt Angelika)
Stupek

Dredzik

skarpetki 2 pary
kalendarz
darowizna
kalendarze

1 szt kalendarza, 12szt magnetycznych

Blum

Zuzia i llia - adopcja wirtualna

koty z Sokolnik
kalendarz

Jupik (dt Angelika)
Szira

Obelix

Borsuczek

Agrest

Hellmans

Centrum dr Seidla
Joanna D.
Magdalena W.
Joanna W.
Anna t.
Marcin K.
Katarzyna G.
Karolina P.
Aleksandra K.
Dagmara P.
Matgorzata O.
Anna M.
Agata P.
Agata P.
Aleksandra R.
Alicja B.
Kamil K.
Agnieszka M.
Marta K.
Katarzyna A.

Miedzynarodowy Ruch na
Rzecz Zwierzat Vival

Aneta R.

Matgorzata O.
pomagam

pomagam

pomagam

pomagam

Julia G.

Julia G.

Marcin S.

Elzbieta T.

Anna W-G.

Aleksandra S.
pomagam

Karolina M.

pomagam

Aleksadnra T,

Centrum wet. Zgierz
Klinika Braci Mniejszych
Klinika Braci Mniejszych
Klinika Braci Mniejszych
Klinika Braci Mniejszych

Klinika Braci Mniejszych
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-3043
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60
56,52
-5627,2
-904,76
-29,38
360
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15

49

69

79
100

15
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70
50
55
150
10
10
30
70

-36,6
-515
420
610

1155
50
20
20
50
60

203
49

30
50
50
8,61
75

Halinka

Szira

kalendarze

kalendarze

kalendarze

zwrot za zaméwienie
karma do DT

karma do kociarni
refundacja za wysyiki kalendarzy
kalendarze

kalendarz magnesowy
dt Danulka

kalendarz

Kalendarz + 2 magnetyczne
kalendarz

darowizna

darowizna

czynsz kociarni
kalendarz

Filus

darowizna

kalendarz

kalendarz

darowizna

przelew

tatka - adopcja wirtualna
darowizna

refundacja za wysyike faktur i materiatow

promocyjnych fundacji
Sokolnickie koty
kalendarze

Marcinek i Marysia

3 torby, 28 kalendarzy, 9 kalendarzykoéw, 6 par

skarpet

Filus

Kola

Lukrecja i dzieci (dt Angelika)
Miki i Puszek (fip)

Bobo

Klosek, Pyrek, Pszenica ( dt Angelika)

kalendarze
darowizna
kalendarze
darowizna
darowizna
przelew
kalendarze

Klinika Braci Mniejszych
Klinika Braci Mniejszych
Justyna K.
Aleksandra R.
Anna G.
zooplus
zooplus
zooplus

Marta G.
Agnieszka P-S.
Agnieszka P-S.
Patrycja G.
Sylwia F.
Roksana C.
Ewa S.
Justyna S.
Aleksandra K.
Aleksandra K.
Aleksandra K.
Agata P.
Hanna W.
Grazyna M.
Malgorzata G.
Monika S.
Marzena R.
Ewa S.
Matgorzata C.

Anetta K.

Przychodnia Czarny Kot
Aleksandra R.
Aleksandra R.

Aleksandra R.
Marta W.
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
Aleksandra Z.
Agnieszka S.
Monika T.
Monika D.
Dominika K.
Ewa L.
Agnieszka F.
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69
-1187
12
250
150
29
100
480
80
120
40
40

kalendarze

kalendarze

kalendarze

dt Renata

Kinia

refundacja za wysytke kalendarzy
Ptys

darowizna

darowizna

darowizna

Hatsu

koty z Sokolnik
kalendarze

darowizna

kalendarze

darowizna

Lea - adopcja wirtualna
kalendarze

kalendarze

Krysia - adopcja wirtualna
darowizna

darowizna

kalendarze

kalendarze

darowizna

darowizna

kalendarze

kalendarze

darowizna

skarpetki 2 pary
kalendarze

kalendarze magnetyczne
torby eko

kalendarze

niechciane dzieci- pandadp
Marcinek i Marcysia
Filus

skarpety

torby

kalendarzyki magnetyczne
kastracje

kastracje

koty z Sokolnik
kalendarze

llia - wirtualna adopcja
kalendarz

Matgorzata J.
Matgorzata J.
JanT.

Anetta K.
Anetta K.
Anetta K.
Jolanta P.
Sylwia Z-N.
tukasz T.
Lena R.
Andrzej D.
Aneta K.
Joanna P.
Urszula G.
Wiktoria K.
Melania M.
Pawet O.
Ewa L.

Aneta M.
Joanna W.
Anna M.
Katarzyna A.
Hanna K.
Aleksandra M.
Grzegorz M.
Matgorzata G.
Beata K.
Angelika B.
Sebastian R.
Julia G.
Julia G.
Julia G.
Julia G.
Anna K.
pomagam
Oaza

Agnieszka P-S.

Dominika R.
Dominika R,
Dominika R.
Dominika R,
Dominika R.
Anna M.
Magdalena P.
Paulina P.
Lucyna G.
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20

-307,8
50
15

120
40

200

220

174

240

290

117

100

1122

892

647

840

182
1000
30
50
25

129
122,27
210
130
60
70
199
49
50
30
30
30
200
300
25
150

Marcinek i Marcysia
zimowe kociaki
darowizna

koty ukrainskie

Slipek - adopcja wirtualna
Sugar

darowizna

Filus

karma do kociarni

Piegus - wirtualna adopcja
Janusz

Witun (dt Krystian)

Sendi (dt Angelika)

Kola

kociaki paleciaki

czynsz kociarni

kociaki z wiaderka

Koty z Batut (pietraszka)

Sezamek i Krakersik (dt Angelika)

Aria, Ami i Ada

Franio

Jupik (dt Angelika)
Marcinek

Doktorek

Simka

zimowe kociaki

Filus

zimowe kociaki
darowizna

darowizna

kalendarz

przelew

kalendarz

kalendarz

Koty z Sokolnik, Filip Maciej
kalendarz

kalendarze i ekotorby
kalendarz

Janusz - adopcja wirtualna
darowizna

darowizna

Lea - adopcja wirtualna
darowizna

zimowe kociaki

Laki

kalendarze i ekotorby

Dariusz K.
Piotr R.
Aleksander B.
Ewa L.

Ewa L.

Ewa L.
Grazyna P.
Joanna S.
zooplus
Paulina O.
Monika T.
Julia G.
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
Centrum wet. Zgierz
Barbara B.
Aleksandra K.
Aleksandra K.
Elzbieta S.
Kamil J.
Joanna M.
Custom House Financial
Agnieszka P-S.
Katarzyna S.
Krzysztof i Kalina Z.
Julia M.

Julia K,

Marta J.
Iwona S-K.
Matgorzata R.
Elzbieta O.
Barbara W.
Dariusz I.
Justyna K.
Sylwia M.
Katarzyna S.
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49

100
-4843
-374,12
-486,72
30

100
189

50

20

15
-165,18
-14

10

150

10

50

10

552
60
10
40

493,66
250
-36
300
431
2088
30
157
250
230
20
-782
15
60
20
20
25
199
30
106
20
50
-154

kalendarz

Filus

leczenie kotow

zwir do dt

karma do dt

dt Agnieszka

dt Renata

kalendarz

kalendarz

darowizna

przelew

optata za wode kociarni
refundacja wysytka faktur
Werner

batuckie podwdrko i koty z zaktadu pracy
przelew

Tango - adopcja wirtualna
Mikus

zwrot vat
kalendarz
przelew
darowizna

zwrot vat
darowizna

leki dla kotow w kociarni
Blum

Linco i Szot
czynsz kociarni
Asterix i Obelix
Jupik (dt Angelika)
Marcinek

kocia rodzinka z muzycznej
Filus

Chomik

Franio

darowizna
kalendarz

Blum

Franio

kalendarz
kalendarz

Kalka i Kopia
Jupik (dt Angelika)
darowizna

dt dilah

Jolanta Z.
Angelina R.
Przychodnia Cztery tapy
zooplus

zooplus

Anetta K.

Anetta K.
Paulina M.
Marcin N.
Accorp Sp. z o.0.
Aneta W.

A&A Marketing
Anetta K.
Agnieszka P-S.
Aleksandra K.
Tomasz S.

Iwona S-K.
Joanna P.

Miedzynarodowy Ruch na
Rzecz Zwierzat Vival

Agnieszka P-S.
Jadwiga K.
Izabella W.

Miedzynarodowy Ruch na
Rzecz Zwierzat Viva!

Dorota P.
Przychodnia Cztery tapy
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
pomagam
Anna K-W.
Przychodnia OAZA
Katarzyna M-D.
Dorota P.
Katarzyna O.
Anetta K.
Anetta K.
Pawet D.
Agnieszka P-S.
Anna K-W.
pomagam
Rafat P.
Lecznica Sowa
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79
30

160
500
49
79
100
150

kalendarz
darowizna
darowizna
kalendarze
darowizna
kalendarze
kalendarze
Filug

Kropek, tatka, Janusz - adopcja wirtualna

kalendarz
darowizna

leczenie kotow
leczenie kotow
refundacja

kocia rodzinka z muzycznej

Joanna Z.
Michat P.
Mariola S.
Angelika B.
Emilia W-S.
Karolina K.
Aleksandra K.
Aleksandra K,
Agnieszka L.
Jaroslawa P.
Marta S.

Med Vet Edu Przychodnia
wet.

Przychodnia Ztotno
Agata G.

pomagam



